МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУДЕРМЕССКАЯ

СРЕДНЯЯ

ШКОЛА №6»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГУЬМСЕ Г1АЛИН

ЮККЪЕРА

№ 6 ИШКОЛ»

ПРИКАЗ

23 августа  2022 года                                                                                       № 127

  О создании Методического совета

             В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях координации

методической работы всех объединений, создания единого общешкольного плана

методической работы в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методический совет школы.

2. Назначить председателем методического совета заместителя директора школы по

методической работе Тайсумову И.М.

3. Назначить членами методического совета руководителей  ШМО Хамбулатову

З.Б., Исламгириеву М.Р., Абубакарова С.М.

Директор                                                                                        М.К.Канаева

		2022-12-08T15:38:06+0300
	Канаева Медни Кайсаровна